# 昆明医科大学校长办公室

# 关于召开来华留学生高等教育质量再认证 工作推进会的通知

各有关单位、部门:

为有效提升学校来华留学生高等教育质量再认证工作质量, 学校决定召开昆明医科大学来华留学生高等教育质量再认证工 作推进会。现将有关事项通知如下:

## 一、会议时间

2024年5月20日(星期一)14:00

# 二、会议地点

呈贡校区学术交流中心第六会议室(309)

# 三、参会人员

- (一)学校领导;
- (二)对外合作交流处、教务处、学生处、研究生处、教学 质量监控与评估中心主要负责人;
- (三)基础医学院、公共卫生学院、法医学院、药学院分管 教学工作院领导;
- (四)第一临床医学院、第二临床医学院、临床肿瘤学院、 口腔医学院分管教学工作院领导,及教学管理部门、学生管理部

## 门负责人;

(五)国际教育学院负责人及相关人员。

## 四、会议内容

- (一)国际教育学院汇报来华留学生高等教育质量再认证专项检查工作开展情况,并对下一步重点工作进行部署;
- (二)来华留学生高等教育质量再认证专项检查组组长做检 查工作情况具体说明;
  - (三) 听取相关单位和部门的意见建议;
  - (四)学校领导讲话。

## 五、相关要求

- (一)请各单位领导和相关人员按时参会,原则上不得请假。
- (二)请各单位于5月20日(星期一)上午10:00前将参 会人员回执报国际教育学院OA账户。

附件:参会回执



(联系人: 屈凡伟, 电话: 13888056983)